57, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/1993 e da jurisprudência aplicável à espécie. O 
início da execução dos serviços mencionados acima é o dia 14 de março de 2024. 

Valor do Contrato: O valor máximo estimado do presente Termo de Contrato é de R$ 
40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais). 
Dotação Orçamentária: Dotação Orçamentária: 0760.03.061.24.8009 / 50 / 3.3 – 
Fundo da Defensoria Pública- FUNDEP / Recursos Livres (não vinculados) / Outras 
Despesas Correntes. Fonte de Recursos: 501 - Outros Recursos não Vinculados (250)